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I Градоначалник на Општина Делчево 

1. ОДЛУКИ 

Р.бр. Арх.бр.  

на актот 

Назив на актите Стран. Бр. на 

Сл.гл

асник 

Датум на 

издавање 

1. 08-1698/1 

26.11.2025 

Одлука за распишување на избор на членови на 

Совет на месните и урбаните заедници на 

подрачјето на Општина Делчево. 

21 21 01.12.2025 

2. 08-1698/3 

26.11.2025 

Одлука за распишување на избор на членови на 

Совет на месната заедница во с.Стамер 

22 21 01.12.2025 

 

2. РЕШЕНИЈА 

Ред

ен 

бр. 

Реден бр.  

на актот 

             Назив на актите Страниц

а 

Бр. на 

Сл.глас

ник 

Датум на 

издавање 

1. 08-461 Решение за одобрување урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план за 

фотонапонски панели за производство на 

електрична енергија кои сенградат на земјиште 

(Е-1.13) со моќност до 1 mw на КП1538, КО 

Очипала, Општина Делчево-т.бр. 010/02/23 од 

јули 2024 

2. 2. 03.01.2025 

2. 08-9/1 Решение за објавување акти од 42 Седница на 

Советот на Општина Делчево 

1. 1. 02.01.2025 

3. 08-283/1 Решение за објавување акти од 43. Седница на 

Советот на Општина Делчево 

2. 3. 03.02.2025 

4. 08-548/1 

(28.02.2025) 

Решение за објавување на актите од 44. Седница 

на Советот на Општина Делчево 

2. 4. 28.02.2025 

5. УП 1  08-33 

08.01.2025 

Решение за одобрување на Урбанистичкиот 

проект за инфраструктура за 10 (20) кв кабелски 

вод со нова КБТС 110/35/10 кв Шишаро Ѕвегор 

3. 5. 05.03.2025 

6. 08-674/1 

(18.03.2025) 

Решение за објавување на актите од 45 Седница 

на Советот на Општина Делчево 

2. 6. 18.03.2025 
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7.  УП1 08-44 

(10.03.2025) 

Решение за одобрување урбанистички проект 

вон опфатна урбанистички план за фотонапонски 

панели за производство на електрична енергија 

кои се градат на земјиште (Е 1.13) со моќност до 

1 МВ на дел од КП 4416 КО Ветрен, Општина 

Делчево т.бр. 007/1/23 од јуни 2024 

2 7 10.03.2025 

7. 

 

08-690/1 

(19.03.2025) 

Решение за објавување на актите од Вонредната 

седница на Советот на Општина Делчево 

2. 8. 19.03.2025 

8. 08-823/1 

(01.04.2025) 

Решение за објавување на актите од Вонредната 

седница на Советот на Општина Делчево 

2. 9. 01.04.2025 

9. 08-1045/1 

(25.04.2025) 

РЕШЕНИЕ за објавување на актите од 46. 

Седница на Советот на Општина Делчево 

2. 10. 25.04.2025 

10. 08-1104/1 

(02.05.2025) 

РЕШЕНИЕ за објавување на актите од 
Продолжението на 44. Седница на Советот на 
Општина Делчево 

2. 11 02.05.2025 

11. 08-1249/1 

(26.05.2025) 

Решение за објавување на актите од 47 Седница 

на Советот на Општина Делчево 

2. 12 26.05.2024 

10. 08-1326/1 

(04.06.2025) 

Решение за објавување акти од 48 Седница на 

Советот на Општина Делчево 

2. 13. 04.06.2025 

11. 08-1800/1 

(30.07.2025) 

Решение за објавување акти од 49 Седница на 

Советот на Општина Делчево 

2. 14. 30.07.2025 

10. 08-1873/1 

(07.08.2025) 

Решение за објавување на актите од 50 Седница 

на Советот на Општина Делчево 

2. 15. 07.08.2025 

11. 08-2015/1 

(29.08.2025) 

РЕШЕНИЕза објавување на актите од  

51.Седницана Советот на Општина Делчево 

2. 16. 29.08.2025 

12. 08- 2242 /1 

(29.09.2025)       

Решение за објавување на актите од 52 Седница 

на Советот на Општина Делчево 

2. 17. 29.09.2025 

13. 08-2498/1 

(30.10.2025) 

РЕШЕНИЕ за објавување на актите од 

Конститутивната седницана Советот на Општина 

Делчево 

2. 19 30.10.2025 

14. 08-2406/1 

(27.10.2025) 

Решение заназначување член на Советот кој ќе 

го заменува Градоначалникот 

5. 19 30.10.2025 

15. 08-2572/1 Решение за објавување на актите од Прва 

Седница на Советот на Општина Делчево 

2 20 13.11.2025 
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13.11.2025 

16. 08-2592/2 

17.11.2025 

Решение за престанок на мандат на директорот 

на Општинско основно училиште „Св.Климент 

Охридски“ Делчево 

19 21 01.12.2025 

17. 08-2602/1 

17.11.2025 

Решение за именување вршител на должноста 

на  директорот во Општинското основно 

училиште „Св.Климент Охридски“ Делчево 

20 21 01.12.2025 

18. 08-2523/2 

26.11.2025 

Решение за разрешување на директор на ЈКП 

„Брегалница“-Делчево 

25 21 01.12.2025 

19. 08-2504/2 

28.11.2025 

Решение за престанок на мандат на директор на 

основно училишта „Ванчо Прке“ 

23 21 01.12.2025 

20. 08-2728/1 

01.12.2025 

Решение за именување на вршител на 

должноста директор на  на основно училишта 

„Ванчо Прке“ 

23/24 21 01.12.2025 

21. 08-2517/2 

28.11.2025 

Решение за разрешување директор на 

општинска јавна установа за деца Детска 

градинка „Весели Цветови“ Делчево 

27 21 01.12.2025 

22. 08-2729/1 

01.12.2025 

Решение за именување вршител на должноста 

на  директор општинска јавна установа за деца 

Детска градинка „Весели Цветови“ Делчево 

28 21 01.12.2025 

23. 08-3083/1 

31.12.2025 

РЕШЕНИЕ за објавување на актите од Третата 

седница на Советот на Општина Делчево 

2. 22 31.12.2025 
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II СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

1. ОДЛУКИ 

Ред

ен 

број 

Реден бр.  

на актот 

             Назив на актите стр

ани

ца 

Бр. 

на 

Сл.г

лас

ник 

Датум на 

издавање 

1. 09-2034/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект-викенд 

куќа згр.бр. 1 по барање на Павле Николов 

3 1. 02.01.2025 

2. 09-2035/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект-објект 

станбена куќа згр.бр.2- по Барање на Билјана Начевска и 

Стојанчо Кацарски 

4. 1. 02.01.2025 

3. 09-2036/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект, објект 

гаража згр.бр.3-по барање на Билјана Начевска и 

Стојанчо Кацарски 

3. 2. 02.01.2025 

4. 09-2037/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект 

станбена куќа згр.бр.2 по Барање на Ѓорѓи Илиевски 

4. 2 02.01.2025 

 

 

5. 

 

 

09-2038/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект викенд 

куќа згр.бр.1 по Барање на Антон Вангелов 

5. 2. 02.01.2025 

6. 09-2039/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект 

станбена куќа згр.бр.2 по Барање на Александар 

Стојчевски 

6. 2. 02.01.2025 

7. 09-2040/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

7. 2. 02.01.2025 
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изграден објект надвор од плански опфат-објект 

станбена куќа згр.бр. 1 по барање на Љупчо Карафатски 

8. 09-2041/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект викенд 

куќа згр.бр. 1, по Барање на Ванчо Тренчовски 

8. 2. 02.01.2025 

9. 09-2042/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект 

станбена куќа згр.бр.1 по Барање на Славчо Георгиев 

9. 2. 02.01.2025 

10. 09-2043/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект 

помошен објект згр.бр. 1 по Барање на Славчо Георгиев 

10. 2. 02.01.2025 

11. 09-2044/1 

(26.12.2024) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко-планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-објект викенд 

куќа згр.бр.1 по Барање на Душан Атанасов 

11. 2. 02.01.2025 

12. 09-2051/1 

(26.12.2024) 

Одлука за финансиска поддршка по Барање УП1 бр.21-

290 од 17.10.2024 

 2. 02.01.2025 

13. 09-2052/1 

(26.12.2024) 

Одлука за парична помош по Барање УП1 бр.21-329 од 

21.11.2024 

 2. 02.01.2025 

14. 09-2053/1 

(26.12.2024) 

Одлука за парична помош по Барање УП1 бр.21-333 од 

26.11.2024 

 2. 02.01.2025 

15. 09-2054/1 

(26.12.2024) 

Одлука за финансиска поддршка по Барање УП1 бр. 21-

317 од 15.11.2024 

 2. 02.01.2025 

16. 

 

09-2055/1 

(26.12.2024) 

Одлука за парична помош по Барање УП1 бр.21-342 од 

03.12.2024 

 2. 02.01.2025 

17. 09-2063/1 

(30.12.2024) 

Одлука за измена на Одлуката за одобрување на Планот 

на програмите за развој на Општина Делчево за 2025 г. 

 2. 02.01.2025 

18. 09-2065/1 

(30.12.2024) 

Одлука за извршување на Буџетот на Општина Делчево 

за 2025 г. 

 2. 02.01.2025 

19. 09-2066/1 

(30.12.2024) 

Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите 

на државните службеници за 2025 г. 

 2. 02.01.2025 
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20. 09-2068/1 

(30.12.2024) 

Одлука за парична помош по Барање УП1 21-361/1 од 

19.12.2024 

 2. 02.01.2025 

21. 09-2041/1 

(29.01.2025) 

Одлука за усвојување на Елаборатот за определување 

граници на заштитни зони на извориште-зафат на вода 

акумулација „Лоашана“ за водоснабдување на Општина 

Делчево 

80. 3. 03.02.2025 

22. 09-242/1 

(29.01.2025) 

Одлука за усвојување на Елаборатот за определување 

граници на заштитни зони на бунарите во Делчево и во с. 

Тработивиште за водоснабдување на Општина Делчево 

81. 3. 03.02.2025 

23. 09-243/1 

(29.01.2025) 

Одлука за отпис на движни ствари сопственост на 

Општина Делчево 

82. 3. 03.02.2025 

24. 09-244/1 

(29.01.2025) 

Одлука за резервирани средства за надомест за одземен 

имот во Буџетот на Општина Делчево за 2025 г 

83. 3. 03.02.2025 

25. 09-247/1 

(29.01.2025) 

Одлука за давање согласност на Ценовникот за 

користење на училишната спортска сала во СОУ 

„М.М.Брицо“ делчево 

84. 3. 03.02.2025 

26. 09-248/1 

(29.01.2025) 

Одлука за давање согласност на Правилникот за 

користење училишна спортска сала при ООУ „Ванчо 

Прке“ Делчево 

84. 3. 03.02.2025 

27. 09-257/1 

(29.01.2025) 

Одлука за отстапување на користење простор во 

сопственост на Општина Делчево за формирање 

Младински центар Делчево 

94. 3 03.02.2025 

28. 09-258/1 

(29.01.2025) 

Одлука за парична помош по Барање бр. 21-96/1 од 

15.01.2025 

96. 3. 03.02.2025 

29. 09-259/1 

(29.01.2025) 

Одлука за парична помош по Барање бр. 21-55/1 од 

10.01.2025 г  

96. 3. 03.02.2025 

30. 09-260/1 

(29.01.2025) 

Одлука за одобрување финансиски средства 96. 3. 03.02.2025 

31. 09-261/1 

(29.01.2025) 

Одлука за парична помош по Барање бр. 21-154/1 од 

21.01.2025 

97. 3. 03.02.2025 

32. 09-519/1 

(26.02.2025) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување УПД 

за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

по барање на Јово Цонев 

4. 4. 28.02.2025 

33. 09-520/1 Одлука за утврдување на потребата од донесување УПД 5. 4. 28.02.2025 
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РЕГИСТАР НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025 година 

(26.02.2025) за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

по барање на Сашко Кацарски 

34. 09-527/1 

(26.02.2025) 

Одлука за парична помош по Барање бр.21-163/1 од 

22.01.2025 година 

30. 4. 28.02.2025 

35. 09-528/1 

(26.02.2025) 

Одлука за парична помош по Барање бр.21-396/1 од 

12.02.2025 година 

30. 4. 28.02.2025 

36. 

 

09-529/1 

(26.02.2025) 

Одлука за парична помош по Барање бр. 21-413/1 од 

14.02.2025 

31 4. 28.02.2025 

37. 09-530/1 

(26.02.2025) 

Одлука за одобрување финансиска поддршка на Ловечко 

здружение „Острец“ Делчево по Барање бр 21-219/1 од 

27.01.2025 

31. 4. 28.02.2025 

38. 09-531/1 

(26.02.2025) 

Одлука за одобрување финансиски средства по Барање 

бр.21-446/1 од 18.02.2025 

32. 4. 28.02.2025 

39. 09-652/1 

(14.03.2025) 

Одлука за приоритетен предлог - проект за развој на 

подрачјата со специфични развојни потреби  

3. 6. 18.03.2025 

40. 09-653/1 

(14.03.2025) 

Одлука за приоритетен предлог-проектза развој на 

урбаните подрачја и одржлив и урбан развој  

4. 6 18.03.2025 

41. 09-654/1 

(14.03.2025) 

ОДЛУКАза давање на времено користење движна ствар- 
моторно возило на ЈКП БРЕГАЛНИЦА Делчево 
 

5. 6. 18.03.2025 

42. 09-663/1 

(14.03.2025) 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Делчево за 2025 

година 

 

41. 6. 18.03.2025 

43. 09-689/1 

(19.03.2025) 

Одлука за доделување парична помош од Буџетот на 
Општина Делчево за семејствата на настраданите во 
пожарот во клубот „Пулс“ во Кочани.  

2. 8 19.03.2025 

44. 09-993/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување 
Урбанистичко планска документација за бесправно 
изграден објект надвор од плански опфат- Објект 
станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Нада Мицевска 

3. 10. 25.04.2025 

45. 09-994/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКА за вклопување бесправно изграден објект со 
намена различна од  утврдената во важечко планска 
документација зграда бр. 2  - Објект со намена А5-4 – 
помошен објект по барање на Ванчо Костадинов. 

4. 10. 25.04.2025 
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РЕГИСТАР НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025 година 

46. 09-995/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКА за вклопување бeсправно изграден објект со 
намена различна од утврдената  во важечко планска 
документација- зграда бр. 1   - објект со намена А1 – 
станбена куќа по барање на  Миле Стоименовски 

4. 10. 25.04.2025 

47. 09-996/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКА за вклопување бесправно изграден објект со 
намена различна од утврдената  во важечко планска 
документација-зграда бр. 2   - објект со намена В5 -1 
црква по барање на  МПЦ 

5. 10. 25.04.2025 

48. 09-999/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКА за утврдување Предлог за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Делчево и  
Општина Берово (овластен комунален инспектор) 

7. 10. 25.04.2025 

49. 09-1000/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКА за утврдување на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Делчево и  
Општина Берово (овластен инспектор за туризам и 
угостителство) 

8. 10. 25.04.2025 

50. 09-1001/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКА за утврдување Предлог за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Делчево и 
Општина Штип (овластен инспектор за домување 

8. 10. 25.04.2025 

51. 09-1004/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКАза усвојување на Интегрираниот локален 
развоенплан на Општина Делчево 

10 10. 25.04.2025 

52. 09-1005/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКАза доделување парична награда 10 10. 25.04.2025 

53. 09-1011/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКАза финансиска поддршка по Барање бр.21-772/1 
од 25.03.2025 година 

24 10. 25.04.2025 

54. 09-1012/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКАза давање согласност на Програмата за работа 
на ЈКП„Брегалница“-Делчево за 2025 година 

25. 10. 25.04. 2025 

55. 09-1015/1 

(22.04.2025) 

ОДЛУКАза констатирање природна непогода-
голомразица на територијата на Општина Делчево 

26. 10. 25.04.2025 

56. 09-1081/1 

(29.04.2025) 

Одлука за согласност на Годишниот план за вработување 

на ЈКП „Брегалница“-Делчево за 2025  

2. 11 02.05.2025 

57. 09-1082/1 

(29.04.2025) 

Одлука за согласност на Измената на Годишниот план за 

вработување на Општина Делчево за 2025 г 

3. 11. 02.05.2025 

58. 09-1230/1 

(22.05.2025) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

Урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат- објект 

станбена куќазгр. бр. 1 –по барање на Нада Новчева 

3. 12 26.05.2025 
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РЕГИСТАР НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025 година 

59. 09-1231/1 

(22.05.2025) 

Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

Урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-Објект 

помошен објект згр. бр. 4 –по барање на Нада Новчева 

3. 12 26.05.2025 

60. 09-1232/1 

(22.05.2025) 

ОДЛУКАза утврдување на потребата од донесување на 

Урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објектнадвор од плански опфатОбјект станбена 

куќа згр. бр. 7  –по барање на Венко Синадинов 

4. 12 26.05.2025 

61. 09-1233/1 

(22.05.2025) 

Одлука за  утврдување на потребата од донесување на 

Урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат Објект гаража 

згр. бр. 8  –по барање на Венко Синадинов 

5. 12. 26.05.2025 

62. 09-1234/1 

(22.05.2025) 

Одлука за  утврдување на потребата од донесување на 

Урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат Објект 

станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на Игорчо Митевски 

5. 12. 26.05.2025 

63. 09-1235/1 

(22.05.2025) 

ОДЛУКА за определување крајбрежен појас на 

регулирани водотеци во опфат на Генерален 

урбанистички план (ГУП) Делчево, Општина Делчево   

6. 12. 26.05.2025 

64. 09-1238/1 

(22.05.2025) 

Одлука за НЕУСВОЈУВАЊЕ на Измените и дополнувањата 

на Буџетот на Општина Делчево за 2025 година 

9. 12. 26.05.2025 

65. 09-1300/1 

(02.06.2025) 

Одлука за  утврдување на потребата од донесување на 
Урбанистичко планска документација за бесправно 
изграден објект надвор од плански опфат Објект со  
намена А4 викенд куќа згр. бр. 3  –по барање на  Богатин 
Постолов 

3. 13. 04.06.2025 

66. 09-1301/1 

(02.06.2025) 

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување на 
Урбанистичко планска документација за бесправно 
изграден објект надвор од плански опфат Објект 
помошен објект за селско стопанство згр. бр. 4  –по 
барање на  Богатин Постолов 

3. 13. 04.06.2025 

67. 

 

09-1302/1 

(02.06.2025) 

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување на 
Урбанистичко планска документација за бесправно 
изграден објект надвор од плански опфат Објект 
станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Митко 
Стоименовски 

4. 13. 04.06.2025 

68. 09-1303/1 

(02.06.2025) 

ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект со 
намена различна од   утврдената  во важечко планска 
документација зграда бр.2   - Објект со намена А1 – 

4. 13 04.06.2025 
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РЕГИСТАР НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025 година 

станбена куќа по барање на  Бобан Павловски 

69. 09-1304/1 

(02.06.2025) 

Одлука за разрешување и именување членови на 
Општинскиот совет за превенција на детско 
престапништво на Општина Делчево 

4. 13. 04.06.2025 

70. 09-1305/1 

(02.04.2025) 

Одлука за одобрување финансиски средства 5. 13. 04.06.2025 

71. 09-1307/1 

(04.06.2025) 

Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 

Општина Делчево 

8. 13. 04.06.2025 

72. 09-

1759/1(28.0

7.2025)  

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат Објект 

помошен објект згр. бр. 2  –по барање на Зоран 

Стојановски 

5. 14. 30.07.2025 

73. 09-1760/1 

(28.07.2025) 

Одлука за  утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат Објект 

помошен објект згр. бр. 1  –по барање на Милчо 

Велиновски 

5. 14. 30.07.2025 

74. 09-1761/1 

(28.07.2025) 

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување 

урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат Објект 

станбена куќа згр. бр. 2  –по барање на Милчо 

Велиновски 

6. 14. 30.07.2025 

75. 09-1762/1 

(28.07.2025) 

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување на 

Урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат-Објект 

помошен објект згр. бр. 3  –по барање на Милчо 

Велиновски 

7. 14. 30.07.2025 

76. 09-1764/1 

(28.07.2025) 

О Д Л У К А за давање согласност и овластување за 

измирување, односно пренасочување средства од 

буџетската сметка на Општина Делчево 

9. 14. 30.07.2025 

77. 09-1765/1 

(28.07.2025) 

Одлука за давање согласност за потпишување на Изјава 

од Градоначалникот на Општина Делчево за исполнетост 

на условите и обврските по проектна документација 

10. 14. 30.07.2025 

78. 09-1766/1 

(28.07.2025) 

Одлука за утврдување зони за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот и утврдување  пазарна 

вредност на  градежно и земјоделско земјиште според 

11. 14. 30.07.2025 
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РЕГИСТАР НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025 година 

просечни цени на извршени купопродажби во 

претходната година на подрачјето на Општина Делчево 

79. 09-1767/1 

(28.07.2025) 

О Д Л У К А за согласност на Годишниот план за 

вработување на Општина Делчево за 2026 година 

15. 14. 30.07.2025 

80. 

 

09-1769/1 ОДЛУКА за давање согласнoсот за формирање паралелки 

со помал број ученици во ООУ „Ванчо Прке“-Делчево 

16. 14. 30.07.2025 

81. 09-1771/1 

(28.07.2025) 

ОДЛУКА за давање согласнoсот за формирање паралелки 

со помал број ученици во ООУ „Св.Климент Охридски“-

Делчево 

18. 14. 30.07.2025 

82. 09-1773/1 

(28.07.2025) 

ОДЛУКАза давање согласност на СОУ „М.М.Брицо“-

Делчево за формирање паралелки со помал број  

ученици во прва година во учебната 2025/2026 

20. 14. 30.07.2025 

83. 09-1776/1 

(28.07.2025) 

ОДЛУКА за усвојување на Годишната програма за работа 

на Младински центар Делчево за 2025 година 

22 14. 30.07.2025 

84. 09-1777/1 

(28.07.2025) 

О Д Л У К А за парична помош по Барање бр.09-1086/1 од 

29.04.2025 година 

23. 14. 30.07.2025 

85. 09-1778/1 

(28.07.2025) 

Одлуказа финансиска поддршка по Барање бр.21-1695/1 

од 18.07.2025 година 

23. 14. 30.07.2025 

86. 09-1779/1 

(28.07.2025) 

Одлука за финансиска поддршка по Барање бр.08-1323/1 

од 03.06.2025 година 

24. 14. 30.07.2025 

87. 09-1780/1 Одлука за финансиска поддршка по Барање бр. 21-

1452/1 од 24.06.2025 година 

25. 14. 30.07.2025 

88. 09-1781/1 

(28.07.2025) 

Одлука за финансиска поддршка по Барање бр.21-1563/1 

од 02.07.2025 година 

25. 14. 30.07.2025 

89. 09-1782/1 

(28.07.2025) 

Одлука за финансиска поддршка по Барање бр. 08-

1422/1 од 19.06.2025 година 

26. 14. 30.07.2025 

90. 09-1783/1 

(28.07.2025) 

Одлука за финансиска поддршка по Барање бр. 21-

1609/1 од 08.07.2025 година 

26. 14. 30.07.2025 

91. 09-1784/1 

(28.07.2025) 

Одлука за финансиска поддршка по Барање бр.09-1648/1 

од 11.07.2025 година 

27. 14. 30.07.2025 

92. 09-1785/1 

(28.07.2025) 

О Д Л У К А за парична помош по Барање бр.09-1647/1 од 

11.07.2025 година 

28. 14. 30.07.2025 



13 

 
-- О П Ш Т И Н А     Д Е Л Ч Е В О -- 

- ГРАДОНАЧАЛНИК - 
Ул.“Светозар Марковиќ” бр.1, 2320 Делчево,  

Република Северна Македонија 
Тел/фах: 033/411-550, Е-mail: info@delcevo.gov.mk 

Web: www.delcevo.gov.mk 

 
 

РЕГИСТАР НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025 година 

93. 09-1791/1 

(28.07.2025) 

О Д Л У К А за определување на работното време на 

занаетчиските дејности, на подрачјето на Општина 

Делчево 

31 14. 30.07.2025 

94. 09-1793/1 

(28.07.2025) 

О Д Л У К А за финансиска поддршка по Барање бр.09-

1725/1 од 23.07.2025 година 

32. 14. 30.07.2025 

95. 09-1867/1 

(07.08.2025) 

Одлука за усвојување на Измените и дополнувањата на 

Буџетот на Општина Делчево за 2025 година 

2. 15. 07.08.2025 

96. 09-1868/1 

(07.08.2025) 

Одлука за дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Делчево за 2025 година 

58. 15. 07.08.2025 

97. 09-1869/1 

(07.08.2025) 

О Д Л У К А за дополнување на Планот на програмите за 

развој на Општина Делчево за 2025 година 

59. 15. 07.08.2025 

98. 09-1870/1 

(07.08.2025) 

ОДЛУКАза измена на Одлуката за давање согласнoсот за 

формирање паралелки со помал број ученици во ООУ 

„Св.Климент Охридски“-Делчево 

60. 15. 07.08.2025 

99. 

 

09-1871/1 

(07.08.2025) 

О Д Л У К А за финансиска поддршка по Барање бр.21-

1819/1 од 01.08.2025 година 

62. 15. 07.08.2025 

100 09-1999/1 

(29.08.2025) 

ОДЛУКА за давање на трајно користење на недвижна 

ствар „Водоснабдителен систем на с.Ѕвегор и 

водоснабдителен систем на с.Габрово, Општина 

Делчево“  на Јавното комунално претпријатие 

БРЕГАЛНИЦА  Делчево 

3. 16. 29.08.2025 

101 09-2000/1 

(29.08.2025) 

ОДЛУКА за давање на трајно користење на движни 
ствари- прочистувачи на воздух на ООУ „Ванчо Прке“ 
Делчево и на ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 

4. 16. 29.08.2025 

102 09-2003/1 

(29.08.2025) 

Одлука за измена и дополнување на Одлукатаза 

утврдување реони во општинските основните училишта 

од Општина Делчево 

7. 16. 29.08.2025 

103 09-2011/1 

(29.08.2025) 

ОДЛУКА за давање согласност за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време во ОЈУДГ 
„Весели Цветови“-Делчево 

11. 16. 29.08.2025 

104 09-2012/1 

(29.08.2025) 

ОДЛУКА за давање согласнoст за формирање групи со 
поголем бројдеца во ОЈУДГ „Весели цветови“-Делчево 

12. 16. 29.08.2025 

105 09-2013/1 

(29.08.2025) 

ОДЛУКАза измена на Одлуката за давање согласнoсот за 
формирање паралелки со помал број ученици во ООУ 
„Ванчо Прке“-Делчево 

13. 16. 29.08.2025 
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106 09-2014/1 

(29.08.2025) 

О Д Л У К Аза финансискa поддршка на КУД „Гоце 
Делчев“-Делчево 

14. 16. 29.08.2025 

107 09-2227/1 

(26.09.2025) 

ОДЛУКА за недонесување Одлука за вклопување 

бесправно изграден објект со намена различна од  

утврдената  во важечка планска документација зграда 

бр. 1   - Помошен земјоделски објект за чување 

земјоделски производи по барање на  Кирил Спасевски 

3 17 29.09.2025 

108 09-2228/1 

(26.09.2025) 

Одлуказа недонесување Одлука за вклопување 
бесправно изграден објект со намена различна од  
утврдената  во важечка планска документација зграда 
бр. 1   - Објект за чување овци и чување храна за животни 
по барање на  Марјан Стојановски 

4 17 29.09.2025 

109 09-2229/1 

(26.09.2025) 

Одлука за недонесување Одлука за вклопување 
бесправно изграден објект со намена различна од  
утврдената  во важечка планска документација зграда 
бр. 2   - Објект за складирање жито - амбар по барање на  
Марјан Стојановски 

5 17 29.09.2025 

110 09-2230/1 

(26.09.2025 

Одлука за недонесување Одлука за вклопување 

бесправно изграден објект со намена различна од  

утврдената  во важечка планска документацијазграда 

бр.1 - Објект за чување крави и чување храна за животни 

по барање на Марјан Стојановски 

5. 17 29.09.2025 

111 09-2231/1 

(26.09.2025) 

Одлука за недонесување Одлука за вклопување 

бесправно изграден објект со намена различна од  

утврдената  во важечка планска документацијазграда бр. 

2- Помошен земјоделски објект во кој се одгледуваат 

кокошки по Барање на Огнан Мирчев 

6. 17 29.09.2025 

112 09-2232/1 

(26.09.2025) 

Одлука за определување места за истакнување изборни 

плакати во Општина Делчево 

7. 17 29.09.2025 

113 09-2233/1 

(26.09.2025) 

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат Објект 

помошен објект згр. бр. 2  –по барање на Ванчо 

Костадинов 

8. 17 29.09.2025 

114 09-2234/1 

(26.09.2025) 

ОДЛУКА за  утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за бесправно 

изграден објект надвор од плански опфат -Објект 

станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на Ванчо 

Костадинов 

9. 17 29.09.2025 
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115 09-2239/1 

(26.09.2025) 

О Д Л У К А за парична помош на семејство за санација на 

последиците од елементарна непогода- пожар на 

семејна куќа во с. Разловци 

12. 17 29.09.2025 

116 09-2552/1 
12.11.2025 

ОДЛУКА за формирање на Локален Совет за превенција 7. 20 13.11.2025 

117 09-2553/1 
12.11.2025 

ОДЛУКА за измена на Одлуката за давање согласност за 

формирање на паралелки со помал број на ученици во 

ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 

8. 20 13.11.2025 

118 09-2556/1 
12.11.2025 
 

ОДЛУКА за измена на распоредот на средства во Буџетот 

на Оопштина Делчево за 2025 година 

11. 20 13.11.2025 

119 09-2557/1 
12.11.2025 

ОДЛУКА за одобрување на План на Програми за развој  

на Општина Делчево  за 2026 

12. 20 13.11.2025 

120 09-2558/1 
12.11.2025 

ОДЛУКА за давање на времено користење движни 

ствари на ЈЗУ Здравствен дом „Гоце Делчев“-Делчево 

13. 20 13.11.2025 

121 09-2559/1 
12.11.2025 

ОДЛУКА за давање на трајно користење на наедвижна 

ствар Градба во функција на пречистиотелна станица на 

ЈКП Брегалница 

14. 20 13.11.2025 

122 09-2560/1 ОДЛУКА за давање на трајно користење на наедвижна 

ствар „Детска градинка во Општина Делчево“ на ОЈУДГ 

„Весели Цветови“ Делчево 

15. 20 13.11.2025 

123 09-2561 
12.112025 

Одлука за согласност на Измената на Годишниот план за 

вработување на Општина Делчево за 2025 година 

16. 20 13.11.2025 

124 09-2738/1 
01.12.2025 

Одлука за распишување на Јавен повик за  пројавување 

на интерес за пријавување на кандидати за избор на 

членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на Јавното 

комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

4. 21 01.12.2025 

125 09-2739/1 
01.12.2025 

Одлука за распишување на Јавен повик за  

пројавување на интерес за пријавување на 

кандидати за избор на членови во Управниот одбор 

на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 

Делчево 

7. 21 01.12.2025 

126 09-2743/1 
01.122025 

Одлука за формирање Комисија за изработка на 

Програма за работа на Советот на општина Делчево 

за 2025 година 

16. 21 01.12.2025 

127 09-2744/1 
01.12.2025 

Одлука за недавање согласност на Извештајот за 

работата на ЈКП „Брегалница“-Делчево за 2024 

година 

17. 21 01.12.2025 

128 09-2745/1 
01.12.2025 

Одлука за определување на имиња на улици во 
градот Делчево; 

 

17. 21 01.12.2025 
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РЕГИСТАР НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025 година 

129 09-2746/1 
01.12.2025 

Одлука за промена на име на улица во градот 

Делчево 

18. 21 01.12.2025 

130 09-2747/1 
01.12.2025 

Одлука за спонзорство на Здружение ракометен 
клуб ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР Делчево; 

 

18. 21 01.12.2025 

131 09-3051/1 
30.12.2025 

Одлука за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на Јавното комунално претпријатие 
БРЕГАЛНИЦА Делчево; 

4. 22 30.12.2025 

134 09-3052/1 
30.12.2025 

Одлука за распишување на Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управниот одбор 
на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 
Делчево;  

7. 22 30.12.2025 

135 09-3054/1 
30.12.2025 

Одлука зa престанок со работа на Локален 
историски, археолошки, етнолошки и природно-
научен МУЗЕЈ НА ГРАД ДЕЛЧЕВО-ПИЈАНЕЦ – 
Делчево;  

12. 22 30.12.2025 

136 09-3057/1 Одлука за измена на Одлуката за отстапување на 
користење простор во сопственост на општина 
Делчево за формирање на Младински центар 
Делчево 

62. 22 30.12.2025 

137 09-3058/1 
30.12.2025 

Одлука  за формирање на Штаб за заштита и 
спасување; 

62. 22 30.12.2025 

138 09-3060/1 
30.12.2025 

Одлука за отпис на движни ствари сопственост на 
Општина Делчево 

107 22 30.12.2025 

139 09-3066/1 
30.12.2025 

Одлука за извршување на буџет на Општина 
Делчево за 2026 година;  

160 22 30.12.2025 

140 09-3067/1 
30.12.2025 

Одлука за утврдување на висината на бодот за 
утврдување на плата на административни 
службеници на општина Делчево за 2026 

166 22 30.12.2025 

141 09-3069/1 
30.12.2025 

Oдлука за дополнување на Планот на програми за 
развој на Општина Делчево за 2026; 

169 22 30.12.2025 

142 09-3070/1 
30.12.2025 

Одлука за одобрување на финансиски средства по 
барање 21-2970/1 од 22.12.2025; 

170 22 30.12.2025 

143 09-3071/1 
30.12.2025 

Одлука за одобрување на финансиска помош по 
барање 21-2971/1 од 22.12.2025; 

 

170 22 30.12.2025 
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144 09-3072/1 Одлука за одобрување на финансиски средства по 
барање 21-2972/1 од 23.12.2025; 

171 22 30.12.2025 

145 09-3074/1 
30.12.2025 

Одлука за согласност на Измена на Годишен план за 
вработување на ООУ „Св.Климент Охридски“ 
Делчево за 2026 година;  

173 22 30.12.2025 

 

2. РЕШЕНИЈА 

Ред

ен 

бро

ј 

Реден бр.  

на актот 

             Назив на актите стран

ица 

Бр. на 

Сл.глас

ник 

Датум на 

издавање 

1.  09-518/1 

(26.02.2025) 

Решение за разрешување и именување 

претставник на Локалната самоуправа Делчево 

во УО на ЈЗУ Здравствен дом „Гоце Делчев“ 

4 4 28.02.2025 

2. 09-1008/1 

(22.04.2025) 

РЕШЕНИЕза именување претставник на 
основачот во Училиштниот одбор на ООУ 
„Св.Климент Охридски“-Делчево 

22. 10. 25.04.2025 

3. 09-1009/1 

(22.04.2025) 

РЕШЕНИЕза именување претставник на 
основачот во Училиштниот одбор на ООУ 
„Ванчо Прке“-Делчево 

22. 10. 25.04.2025 

4. 09-1788/1 

(28.07.2025) 

Р е ш е н и е за предлагање член во Управниот 

одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Делчево 

30. 14. 30.07.2025 

5. 09-1790/1 

(28.07.2025) 

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за 

процена и утврдување на висината на штета 

настаната од природна непогода-голомразица 

на територијата на Општина Делчево 

30. 14. 30.07.2025 

6. 09-2384/1 

(27.10.2025) 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за прашањата на верификација, 

изборите и именувањата 

3. 19. 30.10.2025 

7. 09-2385/2 

(27.10.2025) 

РЕШЕНИЕза верификација на мандатите на 

членовите на Советот на Општина Делчево 

3. 19. 30.10.2025 

8. 09-2386/1 

(27.10.2025) 

Решение за избор на претседател на Советот 

на Општина Делчево 

4. 19. 30.10.2025 

9. 09-2545/1 
12.11.2025 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за статут и прописи 

4. 20. 13.11.2025 
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10. 09-2546/1 
12.11.2025 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за финансирање, буџет и ЛЕР 

4. 20 13.11.2025 

11. 09-2547/1 
12.11.2025 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за урбанизам, планирање и 

уредување на просторот и заштита на ЖС 

5. 20 13.11.2025 

12. 09-2548/1 
12.11.2025 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за комунални работи и сообраќај 

5. 20 13.11.2025 

13. 09-2549/1 
12.11.2025 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за јавни дејности 

6. 20 13.11.2025 

14. 09-2550/1 
12.11.2025 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за еднакви можности 

6. 20 13.11.2025 

15. 09-2551/1 
01.12.2025 

РЕШЕНИЕза избор на претседател и членови на 

Комисијата за спорт 

7. 20 13.11.2025 

16. 09-2738/3 
01.12.2025 

Решение за формирање на Комисија за 

селекција на членови во Надзорниот 

одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното 

комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 

Делчево; 

7. 21 01.12.2025 

 

17. 09-2739/3 
01.12.2025 

Решение за формирање на Комисија за 

селекција на членови во Управниот одбор 

на Јавното комунално претпријатие 

БРЕГАЛНИЦА Делчево 

11. 21 01.12.2025 

 

18. 09-2742/1 
01.12.2025 

Решение за именување претставници на 

основачот во Училишниот одбор на СОУ 

„М.М.Брицо“ – Делчево 

15 21 01.12.2025 

 

19. 09-3051/3 
30.12.2025 

Решение за формирање на Комисија за 
селекција на членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното 
комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 

7 22 30.12.2025 

20 09-3052/3 
30.12.2025 

Решение за формирање на Комисија за 

селекција на членови во Управниот одбор 

на Јавното комунално претпријатие 

12 22 30.12.2025 
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БРЕГАЛНИЦА Делчево 

21 09-3073/1 
30.12.2025 

Решение за именување членови на 
Управниот одбор на Општинската јавна 
установа за деца – Детска градинка 
„Весели Цветови“-Делчево 

173 22 30.12.2025 

 

3. ЗАКЛУЧОЦИ 

Ред

ен 

бро

ј 

Реден бр.  

на актот 

             Назив на актите стран

ица 

Бр. на 

Сл.глас

ник 

Датум на 

издавање 

1. 09-2067/1 

(30.12.2024) 

Заклучок за согласност на Годишен план за 

вработување на ЈКП „Брегалница“ Делчево за 2025 

г. 

 2. 02.01.2025 

2. 09-245/1 

(29.01.2025) 

Заклучок за усвојување на Извештајот за 

реализирани активности на ЈЛБ „Илинден“ –

Делчево за 2024 г. 

83 3 03.02.2025 

3. 09-246/1 

(29.01.2025) 

Заклучок за усвојување на Програмата за работа 

на ЈЛБ „Илинден“ Делчево за 2025 г. 

84. 3 03.02.2025 

4. 09-255/1 

(29.01.2025) 

Заклучок за усвојување на Полугодишниот 

извештај на ООУ „Св.Климент Охридски“ за 

учебната 2024/2025 

88. 3. 03.02.2025 

5. 09-262/1 

(29.01.2025) 

Заклучок по Барање од МЗ Селник 97. 3. 03.02.2025 

6. 09-517/1 

(26.02.2025) 

 

Заклучок по Записник бр. 09-348 од 07.02.2025 и 

Решение ИП1 бр.09-150 од 18.02.2025 г.                                         

од Државен управен инспектор. 

3. 4. 28.02.2025 

7. 09-521/1 

(26.02.2025) 

Заклучок за усвојување на Извештајот за јавна 

безбедност и безбедноста на сообраќајот на 

патиштата на подрачјето на О. Делчево за второто 

полугодие од 2024 г. 

5. 4. 28.02.2025 

8. 09-523/1 

(26.02.2025) 

Заклучок за усвојување на Извештајот за 

реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција, рехабилитација, одржување и 

заштита на општински патишта и улици во О. 

24. 4 28.02.2025 
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Делчево за 2024 г. 

9. 09-525/1 

(26.02.2025) 

Заклучок за усвојување на Извештајот за 

реализација на Програмата за јавна чистота за 

2024 г. 

25. 4. 28.02.2025 

10. 09-532/1 

(26.02.2025) 

Заклучок по Барање од Ванчо Димитров 32. 4. 28.2025 

11. 09-655/1 

(14.03.2025) 

Заклучок за усвојување на Завршната сметка на 

ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2024 година 

6. 6. 18.03.2025 

12. 09-656/1 

(14.03.2025) 

Заклучок за усвојување на Завршната сметка на 

ОЈУДГ „Весели Цветови“ – Делчево за 2024 година 

6. 6. 18.03.2025 

13. 09-657/1 

(14.03.2025) 

Заклучок за усвојување на Завршната сметка на 

ООУ „Св.Климент Охридски“ – Делчево за 2024 

година  

7. 6. 18.03.2025 

14. 09-658/1 

(14.03.2025) 

Заклучок за усвојување на Завршната сметка на 

ООУ „Ванчо Прке“ – Делчево за 2024г.  

7. 6. 18.03.2025 

15. 09-659/1 

(14.03.2025) 

Заклучок за усвојување на Завршната сметка на 

СОУ „М.М.Брицо“ – Делчево за 2024 г. 

8. 6. 18.03.2025 

16. 09-660/1 

(14.03.2025) 

Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај 
за извршувањето на Буџетот на Општина Делчево 
за периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024. 

8. 6. 18.03.2025 

17. 09-806/1 

(28.03.2025) 

Заклучок по Барање бр.09-795/1 од 27.03.2025 од 
Кирил Величковски 

2. 9. 01.04.2025 

18. 09-997/1 

(22.04.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај 
за работењето на Центарот за развој на Источен 
плански регион за 2024 година со Годишен 
извештај за финансиско работење за 2024 година 

6. 10. 25.04.2025 

19. 09-998/1 

(22.04.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за развој на Источен 
плански регион 2021-2026 за 2024 година 

6. 10. 25.04.2025 

20. 09-1002/1 

(22.04.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување Годишен извештај за 
реализирани активности од Годишната програма 
за работата на Општинскиот совет за безбедноста 
на сообраќајот на патиштата - Делчево за 2024 

9. 10. 25.04.2025 

21. 09-1003/1 

(22.04.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма 
за работата на Општинскиот совет за безбедност 
на сообраќајот на патиштата - Делчево за 2025 

9. 10. 25.04.2025 
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22. 09-1010/1 

(22.04.2025) 

ЗАКЛУЧОКза недонесување на Решението за 
разрешување и именување член на УО на ЈУДГ 
„Весели цветови“ Делчево по предлог на 
Министерството за социјална политика, 
демографија и млади. 

24. 10. 25.04.2025 

23. 09-1013/1 

(22.04.2025) 

ЗАКЛУЧОКза усвојување на Деветмесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
„Брегалница“-Делчево за период 01.01.2024 -
30.09.2024 

26. 10. 25.04.2025 

24. 09-1014/1 

(22.04.2025) 

ЗАКЛУЧОКза усвојување на Годишната сметка на 

ЈКП „Брегалница“ – Делчево за 2024 година 

26. 10. 25.10.2025 

25. 09-1237/1 

(22.05.2025) 

ЗАКЛУЧОК за НЕУСВОЈУВАЊЕ на Кварталниот 

извештај за извршувањето на Буџетот на Општина 

Делчево за периодот 01.01.2025 до 31.03.2025 

8. 12. 26.05.2025 

26. 09-1306/1 

(02.06.2025) 

ЗАКЛУЧОК за НЕУСВОЈУВАЊЕ на Тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
„Брегалница“-Делчево за период 01.01.2025 -
31.03.2025 

5. 13. 02.06.2025 

27. 09-1758/1 

(28.07.2025) 

Заклучок за надминување на проблемот со 

водоснабдувањето на с. Ѕвегор- Делчево 

4. 14. 30.07.2025 

28. 09-1768/1 

(28.07.2025) 

ЗАКЛУЧОК  за давање согласност на Годишен план 

за вработување на ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2026 

година 

15. 14. 30.07.2025 

29. 09-1770/1 

(28.07.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма 

за работата на ООУ „Ванчо Прке“- Делчево за 

учебната 2025/2026  

17. 14. 0.07.2025 

30. 09-1772/1 

(28.07.2025) 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за 

работата на ООУ „Св.Климент Охридски“- Делчево 

за учебната 2025/2026  

20. 14. 30.07.2025 

31. 09-1774/1 

(28.07.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извeштај 

за работа на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево за 

учебната 2024/2025 

21 14. 30.07.2025 

32. 09-1775/1 

(28.07.2025) 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за 

воспитно-образовната работа на СОУ 

„М.М.Брицо“-Делчево за учебната 2025/2026 

22. 14. 30.07.2025 

33. 09-1786/1 

(28.07.2025) 

Заклучок по Барање на Организација ЖЕНА 28. 14. 30.07.2025 
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34. 09-1787/1 

(28.07.2025) 

Заклучок по Барање на Ванчо Цонев 29. 14. 30.07.2025 

35. 09-1789/1 

(28.07.2025) 

Заклучок по Барање на Делчевско-каменичка 

епархија 

30. 14. 30.07.2025 

36. 09-1792/1 

(28.07.2025) 

Заклучок за прифаќање на Иницијативата за 

имплементација на обуката за самозаштита во 

годишните програми за работа на образовните 

институции на територијата на Општина Делчево 

32. 14. 30.07.2025 

37. 09-2004/1 

(29.08.2025) 

ЗАКЛУЧОК за недавање согласност на Годишен 
план за вработување на  OOУ „Ванчо Прке“-
Делчево за 2026 година 

8. 16. 29.08.2025 

38. 09-2005/1 

(29.08.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај 
за работа наООУ „Ванчо Прке“ Делчево за 
учебната 2024/2025 

8. 16. 29.08.2025 

39. 09-2006/1 

(29.08.2025) 

ЗАКЛУЧОК за недавање согласност на Годишен 
план за вработување на OOУ „Св.Климент 
Охридски Делчево за 2026 година 

9. 16. 29.08.2025 

40. 09-2007/1 

(29.08.2025) 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај 
за работа на ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 
за учебната 2024/2025 

9. 16. 29.08.2025 

41. 09-2008/1 

(29.08.2025) 

ЗАКЛУЧОКза недавање согласност на Годишен 
план за вработување на OЈУДГ „Весели Цветови“ 
Делчево за 2025 година 

10. 16. 29.08.2025 

42. 09-2009/1 

(29.08.2025) 

ЗАКЛУЧОКза усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за 
воспитната 2024/2025 

10. 16. 29.08.2025 

43. 09-2010/1 ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната програма 
за работа наОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за 
воспитната 2025/2026  

11. 16. 29.08.2025 

44. 09-2235/1 

(26.09.2025) 

Заклучок за недавање согласност наГодишниот 
план за вработување на ЈКП „Брегалница“-
Делчево за 2026 година 

9 17 29.09.2025 

45. 09-2236/1 

(26.09.2025) 

Заклучок за неусвојување на Шестмесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
„Брегалница“-Делчево-втор квартал за период од 
01.01.2025 до 30.06.2025 

10 17 29.09.2025 

46. 09-2237/1 

(26.09.2025) 

Заклучок за утврдување приоритет за решавање 
на инфраструктурниот проект-Изградба на ул 

11 17 29.09.2025 
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„Ветренска“ во населба „Басарица“ 

47. 09-2238/1 

(26.09.2025) 

Заклучок за решавање на проблемот со 

водоснабдување на с. Разловци 

11 17 29.09.2025 

48 09-2554/1 
12.11.2025 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Квартален извештај за 

извршувањето на Буџетот за 2025 за квартал 1 

(01.01.2025 до 31.03.2025) 

10 20 13.11.2025 

49 09-2555/1 
12.11.2025 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Квартален извештај за 

извршувањето на Буџетот за 2025 за квартал 2 

(01.01.2025 до 30.06.2025) 

10 20 13.11.2025 

50. 09-3062/1 Заклучок за усвојување  на Годишен извештај  
за реализирани активности на ЈЛБ „Илинден“-
Делчево за 2025 година 

108 22 30.12.2025 

51. 09-3063/1 
30.12.2025 

Заклучок за усвојување на  Програмата за 
работа на  ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2026 
година; 

109 22 30.12.2025 

52. 09-3076/1 
30.12.2025 

Заклучоци  против дезинформациите за 
мигрантски кампови  и политички 
манипулации 

 

173 22 30.12.2025 

 

 

4. ДРУГИ АКТИ 

Ред

ен 

бр. 

Реден бр.  

на актот 

             Назив на актите Стр Бр. на 

Сл.гласн

ик 

Датум на 

издавање 

1. 09-2045/1 

(26.12.2024) 

Програма за образование на Општина Делчево за 

2025 

12. 2. 02.01.2025 

2. 09-2046/1 

(26.12.2024) 

Програма за спорт на Општина Делчево за 2025  2. 02.01.2025 

3. 09-2047/1 

(26.12.2024) 

Програма за активностите на Општина Делчево за 

поддршка на граѓанскиот сектор во 2025 

 2. 02.01.2025 

4. 09-2048/1 

(26.12.2024) 

Програма за извршување јавни работи на 

Општина Делчево за 2025 

 2. 02.01.2025 

5. 09-2049/1 

(26.12.2024) 

Програма за превенција, заштита и спасување при 

Општина Делчево за 2025 

 2. 02.01.2025 
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6. 09-2050/1 

(26.12.2024) 

Програма за работа на Советот на Општина 

Делчево за 2025 

 2. 02.01.2025 

7 09-2062/1 

(30.12.2024) 

Буџет на Општина Делчево за 2025  2. 02.01.2025 

8. 09-2064/1 

(30.12.2025) 

Буџетски календар на Општина Делчево за 2025  2. 02.01.2025 

9. 09-236/1 

(29.01.2025) 

Програма за еднакви можности на жените и 

мажите на Општина Делчево и работа на КЕМ за 

2025 г. 

3. 3. 03.02.2025 

10. 09-237/1 

(29.01.2025) 

Програма за култура на Општина Делчево за 2025 13. 3. 03.02.2025 

11. 09-238/1 

(29.01.2025) 

Програма за уредување градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Делчево за 2025 г. 

37. 3. 03.02.2025 

12. 09-239/1 

(29.01.2025) 

Програма за изградба, реконструкција, 

рехабилитација, одржување и заштита на 

општински патишта и улици во Општина Делчево 

за 2025 г. 

63. 3. 03.02.2025 

13. 09-240/1 

(29.01.2025) 

Годишна програма за изработка на урбанистички 

планови на подрачјето на Општина Делчево за 

2025 г. 

77. 3. 03.02.2025 

14. 09-249/1 

(29.01.2025) 

Мислење за Програмата за реализација на 

еднодневна екскурзија низ РСМ за ученици од 

трето одделение при ООУ „Ванчо Прке“ Делчево  

85. 3. 03.02.2025 

15. 09-250/1 

(29.01.2025) 

Мислење за Програмата за реализација на 

дводневна екскурзија низ РСМ за учениците од 

шесто одделение во ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 

85. 3. 03.02.2025 

16. 09-251/1 

(29.01.2025) 

Мислење на Програмата за реализација на 

тридневна научна ексурзија низ РСМ за учениците 

од деветто одделение при ООУ „Ванчо 

Прке“Делчево 

86. 3. 03.02.2025 

17. 09-252/1 

(29.01.2025) 

Мислење на Програмата за реализација на 

еднодневна научна екскурзија за ученици од трето 

одделение во ООУ „Св.Климент Охридски“ 

Делчево 

86. 3. 03.02.2025 
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18. 

 

09-253/1 

(29.01.2025) 

Мислење на Програмата за реализација на 

дводневна училишна екскурзија за учениците од 

шесто одделение во ООУ „Св.Климент Охридски“ 

Делчево 

87. 3. 03.02.2025 

19. 09-254/1 

(29.01.2025) 

Мислење на Програмата за реализација на 

тридневна училишна екскурзија за учениците од 

деветто одделение во ООУ „Св.Климент 

Охридски“ Делчево 

87. 3. 03.02.2025 

20. 09-256/1 

(29.01.2025) 

Годишна програма за млади на Општина Делчрво 

за 2025 

88. 3. 03.02.2025 

21. 09-522/1 

(26.02.2025) 

Програма за социјална заштита на Општина 

Делчево за 2025 

6. 4 28.02.2025 

22. 09-524/1 

(26.02.2025) 

Програма за дополнување на Програмата за 

уредување градежно земјиште на подрачјето на О. 

Делчево за 2025 г. 

25 4 28.02.2025 

23. 09-526/1 

(26.02.2025) 

Програма за одржување јавна чистота на Општина 

Делчево за 2025 

29. 4. 28.02.2025 

24. 09-661/1 

(14.03.2025) 

Завршна сметка на Буџетот за 2024 9. 6. 18.03.2025 

25. 09-662/1 

(14.03.2025) 

Годишен извештај на Општина Делчево за 2024 г. 36. 6. 18.03.2025 

26. 09-1006/1 

(22.04.2025) 

Програма за поставување урбана опрема на 
територијата на град Делчево 

11. 10. 25.04.2025 

27. 09-1007/1 

(22.04.2025) 

Програма за поставување урбана опрема на 
територијата на град Делчево 

20. 10. 25.04.2025 

28. 09-1236/1 

(22.05.2025) 

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА НА ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ СОВЕТ 

(ЛМС)НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 2025 ГОДИНА 

8. 12. 26.05.2025 

29. 09-1308/1 

(02.04.2025) 

Програма за дополнување на Програмата за 

изработка урбанистички планови на подрачјето  

на Општина Делчево за 2025 

8. 13. 04.06.2025 

30. 09-1763/1 

(28.07.2025) 

Програма за дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови на подрачјето  

на Општина Делчево за 2025 

7. 14. 30.07.2025 
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31. 09-2001/1 

(29.08.2025) 

Програмаза измена и дополнување на pрограмата 

за изработка урбанистички планови на подрачјето  

на Општина Делчево за 2025 

 

5. 16. 29.08.2025 

32. 09-2002/1 

(29.08.2025) 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 

2025 

6. 16. 29.08.2025 

33. 09-3055/1 
30.12.2025 

Програма за спорт на општина Делчево за 
2026 година;  

13. 22. 30.12.2025 

34. 09-3056/1 
30.12.2025 

Програма за активностите на Општина 
Делчево за поддршка на граѓанскиот сектор 
во 2026 година;  

36. 22. 30.12.2025 

35. 09-3058/1 
30.12.2025 

Програма за образование за 2026 

 

64. 22. 30.12.2025 

36. 09-3059/1 
30.12.2025 

Програма за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна  
Македонија на подрачјето на општина 
Делчево за 2026 година;  

94. 22. 30.12.2025 

37. 09-3064/1 
30.12.2025 

Програма за јавна чистота во Општина 
Делчево за 2026 година; 

109 22. 30.12.2025 

38. 09-3065/1 
30.12.2025 

Прогрма за дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште за 2025 
година; 

113 22. 30.12.2025 

39. 09-3066/1 
30.12.2025 

Буџет на Општина Делчево за 2026 година 

 

114 22 30.12.2025 

40. 09-3069/1 
30.12.2025 

Буџетски календар 167 22 30.12.2025 

41. 09-2738/2 

01.12.2025 

Јавен повик пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови 
во Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на 
Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 
Делчево; 

 21 01.12.2025 

42. 09-2739/2 

01.12.2025 

Јавен повик пројавување на интерес за 

пријавување на кандидати за избор на членови во 

Управниот одбор на Јавното комунално 

претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево 

4 21 01.12.2025 
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43. 09-2739/2 

01.12.2025 

Јавен повик пројавување на интерес за 

пријавување на кандидати за избор на 

членови во Управниот одбор на Јавното 

комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 

Делчево 

8 21 01.12.2025 

44. 09-2740/1 

01.12.2025 

Правилник за измена на Правилникот за 

утврдување на критериумите, условите и 

постапката за доделување на еднократна 

парична помош 

11 21 01.12.2025 

45. 09-3051/2 
30.12.2025 

Јавен повик пројавување на интерес за 

пријавување на кандидати за избор на 

членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на 

Јавното комунално претпријатие 

БРЕГАЛНИЦА Делчево 

5 22 30.12.2025 

46. 09-3052/2 
30.12.2025 

Јавен повик пројавување на интерес за 

пријавување на кандидати за избор на 

членови во Управниот одбор на Јавното 

комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА 

Делчево 

9 22 30.12.2025 

47 09-2739/1 
30.12.2025 

Правилник за измена и дополнување на 

Правилникот за условите, начинот и 

постапката за доделување на финансиска 

помош на спортски клубови, спортски 

здруженија, правни лица во областа на 

спортот и здруженија на граѓани 

14 21 01.12.2025 

 


